1.00 1.00 Người 60,000 60,000

7
Vệ sinh_50k
(11/05/2025 – 10/06/2025)

1.00 1.00 Người 50,000 50,000

a Tiền thiếu           0

b Tiền thừa           0

c Phần trăm thuế 0.00 %

d Số tiền thuế 0

IV
Tổng tiền phải thanh toán 
IV=I-II+III+(a-b)+d

     
 

  4,883,200

 Tiền bằng chữ: bốn triệu tám trăm tám mươi ba nghìn hai trăm đồng.

Vui lòng quét mã QRCode tại hóa đơn để thanh toán và gạch nợ tự động, quý khách 
lưu ý không chỉnh sửa nội dung giao dịch đã được điền sẵn.

Thông tin tài khoản nhận: Ngân hàng OCB - STK: V1T41012112359 - Chủ TK: 
NGUYEN VAN NHUONG - THU TIEN HANG THANG.